АДМИНИСТРАЦИЯ

Солодушинского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2020г.                                                                    №  67

О внесении изменений в постановление администрации Солодушинского

сельского поселения от 08.04.2020г № 35 «Об определении специально

отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации,

депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов представительного

органа Солодушинского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области с избирателями, а также

порядка их предоставления на территории Солодушинского сельского

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской

области»

      В соответствии с Федеральным законом от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О

статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального

района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление от 08.04.2020г № 35 «Об определении

специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов

представительного органа Солодушинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области с

избирателями, а также порядка их предоставления на территории

Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального

района Волгоградской области» следующие изменения:

consultantplus://offline/ref=4999E0EBF451E6582DE5D9BBA0CF8848B057D424BF62DFCA1A97D31AF5AEED639E9292B692BC84DE68F9D701BF2B7B47A65A54538617n7L
consultantplus://offline/ref=4999E0EBF451E6582DE5D9BBA0CF8848B056DC29BF61DFCA1A97D31AF5AEED639E9292B399BF84DE68F9D701BF2B7B47A65A54538617n7L
consultantplus://offline/ref=4999E0EBF451E6582DE5D9BBA0CF8848B056DC22B967DFCA1A97D31AF5AEED639E9292B094B984DE68F9D701BF2B7B47A65A54538617n7L

2

1.1. Удалить ссылки по тексту.

1.2.  Таблицу приложения №2 изложить в следующей редакции:

Перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов

представительного органа Солодушинского сельского поселения с

избирателями на территории

№

п/п

Наименование

помещения и

объекта

недвижимости,

в котором оно

располагается

Адрес объекта

недвижимости
Балансодержатель

Площадь

(в кв. м)

Предельная

норма

заполняемости

(чел.)

 ДК Ул.Советская,20 Администрация 459,2 400

        1.3.  Абзац 4 пунк 6  приложения №3 исключить

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Солодушинского

сельского поселения                                                                   Е.В. Токарева

consultantplus://offline/ref=316A832F66BE51A78C04FFC03FFB601B0E4480B2CEC549D7436AC129AE3FBD53FE01AE5D34026D1FFB36AE1A71E55ADF6948305ABDBADAFFE08AB67524e5L